
Emri dhe mbiemri Klasa Shkolla Pikë

ред.број име и презиме клас училиште Поени награда

1 Hiristina Zdraveska I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 55

2 Valmira Ceka I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 15

3 Михаела Антовска I СОУ Кирил Пејчиновиќ 15

4 Resul Emini I Sh.M.K. 7‐MARSI 15

5 Genti Nuhii I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 10

6 Петар Радически I СОУ Кирил Пејчиновиќ 10

7 Марија Исаиловска I СОУ Кирил Пејчиновиќ 10

8 Анастасија Перовска I СОУ Кирил Пејчиновиќ 5

9 Јована Трпеска I СОУ Кирил Пејчиновиќ 5

10 Андријана Маркоска I СОУ Кирил Пејчиновиќ 5

11 Ана Павловска I СОУ Кирил Пејчиновиќ 5

12 Марија Аврамовска I СОУ Кирил Пејчиновиќ 0

13 Zineta Imeri I Sh.M.K. 7‐MARSI 0

14 Faton Hasipi I Sh.M.K. 7‐MARSI 0

15 Florim Tahiri I Sh.M.K. 7‐MARSI 0

ред.број име и презиме клас училиште Поени награда

1 Valon Mulaku II Sh.M.K. 7 Marsi 91

2 Aldin Isaki II Sh.M.K. 7 Marsi 59

3 Amar Ademi II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 55

4 Кети Лазовска II СОУ Кирил Пејчиновиќ 32

5 Jusuf Xheladini II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 5

6 Rina Limani II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 5

7 Мирослав Бојковски II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 5

8 Eranda Hamiti II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 5

9 Adem Muaremi II Sh.M.K. 7 Marsi 0

10 Rexhep Ademi II Sh.M.K. 7 Marsi 0

11 Laura Elmazi II Sh.M.K. 7 Marsi 0

12 Albina Haliti II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 0

13 Jon Sinani II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 0

14 Semire Ramadani II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 0

15 Ardijan Shabani II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 0

ред.број име и презиме клас училиште Поени награда

1 Blerina Shaqiri III Sh.M.K. 7‐MARSI 56

2 Edona Ismani III Sh.M.K. 7‐MARSI 56

3 Ана Јоргушеска III СОУ Кирил Пејчиновиќ 54

4 Васка Зарковска III СОУ Кирил Пејчиновиќ 50

5 Јована Трајческа III СОУ Кирил Пејчиновиќ 38

6 Admir Abdullahi III Sh.M.K. 7-MARSI 13

7 Alban Ibraimi III Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 5

8 Erudit Fetahu III Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 0

9 Albana Terzia III Sh.M.K. 7‐MARSI 0

ред.број име и презиме клас училиште Поени награда

1 Suhejla Idrizi IV Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 63

2 Meriton Ademi IV Sh.M.K. Gjimnazi 7 Marsi 30
3 Armin Ibishi IV Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 30
4 Enisa Ceka IV Sh.M.K. Gjimnazi 7 Marsi 0
5 Ardijan Rexhepi IV Sh.M.K. Gjimnazi 7 Marsi 0
6 Мирослав Стојановски IV СОУ Кирил Пејчиновиќ 0
7 Arsim Abdija IV Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 0

Rezultatet përfundimtare të garave komunale nga lënda e matematikës
Конечни резултати од комуналниот натпревар по математика


